ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017
г. Екатеринбург

N2 396-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 16.06.2008 Х!! 582-ПП «Об организации работы

официального сайта Свердловской области в сети Интернет
в сфере развития малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 27.07.2015 N2 505 «Об утверждении требований
к информации, размещенной в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в соответствии с частями 2 и 3 статьи 19 Федерального закона
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года N2 4-0З «О правовых актах
в Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 16.06.2008 N2 582-ПП «Об организации работы официального сайта
Свердловской области в сети Интернет в сфере развития малого и среднего
предпринимательства» (<<Областная газета», 2008, 20 июня, N2 196-197)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 12.04.2012 N2 359-ПП, от 06.05.2013 N2 566-ПП и от 20.01.2015
N2 10-ПП, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «www.uralonline.ru» заменить словами «www.66msp.ru»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Министерству инвестиций и развития Свердловской области обеспечить

функционирование сайта, указанного в пункте 1 настоящего постановления,
в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;

3) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйваше в

1Тельстеа СвеРДЛО8СКОИ области. Заказ N2 575_ Тираж 14 000 ЭКЗ.

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001